
Activités sportives et loisirs

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Bibliothèque municipale Nicole
Thielens

3 place du Haras 14430
DOZULE

02 31 08 78 41
bibliothequedozule@orange.fr
https://dozule-pom.c3rb.org/

Abonnement : jusqu'à 5,00 €

Escalade - Le Croquan 6 bis Rue Abbé Anne
Salle d'escalade

14510
HOULGATE

02 31 28 06 79
06 73 92 15 01

contact@croquan-sports-
houlgate.fr

http://www.croquan-sports-
houlgate.fr/

SPORT 2000 MONDO VELO Boulevard Maurice
Thorez

14160
DIVES-SUR-MER

02 31 39 72 59
sport2000dives@gmail.com

Tarif enfant : 10,00 €
Tarif enfant : 18,00 €

Tarif de base : 13,00 €
Tarif de base : 20,00 €
Tarif de base : 18,00 €
Tarif de base : 30,00 €
Tarif de base : 20,00 €
Tarif de base : 10,00 €
Tarif de base : 20,00 €

Etablissement de Bains 41 rue Henri Dobert 14510
HOULGATE

02 31 24 10 18
etsdebains@gmail.com

http://www.houlgateplage.com

Bibliothèque Pour Tous
Houlgate

2 rue du Général
Leclerc

14510
HOULGATE

02 31 24 31 16
biblio.houlgate@orange.fr

Golf de Cabourg Le Hôme 38 avenue du
Président René Coty
Le Hôme Varaville

14390
VARAVILLE

02 31 91 25 56
contact@golfclubdecabourgleh

ome.com
https://golfclubdecabourgleho

me.com/

Green Fees : de 48,00 € à 68,00 €
Green Fees : de 36,00 € à 48,00 €

Ferme équestre les six
chemins

3 chemin de la ferme
équestre

14430
SAINT-JOUIN

06 68 08 56 76
06 68 08 56 76
06 61 23 11 39

leprince.martine@orange.fr

Tarif de base : 25,00 €
Tarif de base : 40,00 €
Tarif de base : 60,00 €
Tarif de base : 45,00 €
Tarif de base : 35,00 €
Tarif Enfant : 15,00 €

Tarif de base : 20,00 €
Tarif de base : 15,00 €

Parcours accrobranche "O' fil
des branches"

Avenue Charles de
Gaulle

Parc de l'Aquilon

14390
CABOURG

07 65 87 52 62
contact@cestac.fr

Tarif de base : 6,00 €
Tarif de base : 8,00 €
Tarif de base : 10,00 €
Tarif de base : 3,00 €

Cabourg golf public Avenue de
l'Hippodrome

14390
CABOURG

02 31 91 70 53
contact@cabourggolfpublic.fr
https://cabourggolfpublic.fr/

Green Fees : de 26,00 € à 32,00 €
Green Fees : de 32,00 € à 40,00 €

J'aime mon vélo - circuit des 2
ports

Avenue des Devises 14390
CABOURG

06 59 58 61 78
contact@jaimemonvelo.com

http://jaimemonvelo.com/balad
es-en-bullster/

Tarif de base : 35,00 €

Tir à l'arc - Le Croquan 9 bis Rue Abbé Anne
Salle d'escalade

14510
HOULGATE

02 31 28 06 79
06 73 92 15 01

contact@croquan-sports-
houlgate.fr

https://www.croquan-sports-
houlgate.fr/

Mini-golf du Verger de
Roncheville

Hameau de
Roncheville

D95 route de Troarn

14860
BAVENT

02 31 83 89 24
06 84 77 82 83

pascale@domainedesrougest
erres.com

https://www.domainedesrouge
sterres.com/

Tarif de base : 6,00 €
Tarif de base : 5,00 €

Karting enfants - Dives
Évasion

Avenue Charles de
Gaulle

Parc de l'Aquilon

14390
CABOURG

06 79 33 49 53
christophepotet@orange.fr

Tarif de base : 2,00 €
Tarif de base : 10,00 €
Tarif de base : 20,00 €

Centre Aquatique Aqua Diva 11 Avenue Guillaume
le Conquérant

14390
CABOURG

02 14 99 19 99
contact@aqua-diva.fr
https://aqua-diva.fr/

Tarif de base : 6,00 €
Tarif Enfant : 5,00 €
Tarif réduit : 5,00 €

Tarif de base : 29,00 €



Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Tarif de base : 18,00 €
Tarif de base : 32,00 €

Abonnement mensuel : 24,00 €
Abonnement mensuel : 39,00 €

Abonnement mensuel : de 20,00 € à 38,00 €

Adiyoga Studio 13 Avenue de Bavent 14390
CABOURG

07 44 71 44 67
contact@adiyogastudio.fr
https://adiyogastudio.fr/

Tarif de base : 20,00 €
Tarif de base : 50,00 €
Tarif de base : 80,00 €

Tarif de base : 175,00 €
Tarif de base : 300,00 €
Tarif de base : 375,00 €
Tarif de base : 570,00 €

Marche dynamique - TM2S 26 Rue Henri Dobert 14510
HOULGATE

06 95 67 69 99
tm2s.houlgate@gmail.com

https://www.tm2shoulgate.fr/m
arche-dynamique/

Tennis couverts Chemin des
chevaliers

14510
HOULGATE

02 31 24 87 65
sporting.houlgate@gmail.com

Hatha yoga avec Sharon Walia Plage 14390
CABOURG

06 09 98 37 45
sharonwalia.art@gmail.com

Tarif de base : 15,00 €
Tarif de base : 120,00 €
Tarif de base : 65,00 €

Golf Bluegreen Houlgate Route départementale
D24

Route de la Vallée

14510
GONNEVILLE-SUR-

MER

02 31 24 80 49
houlgate@bluegreen.fr

https://bluegreen.fr/houlgate/

Bibliothèque Au Bord des Mots 2 Avenue de
Montfermeil

14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

02 31 24 27 70
bibli-merville-

franceville@orange.fr

Pumptrack Boulevard Wattier 14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

02 31 24 23 57

Pôle multisports Avenue de la Divette 14390
CABOURG

02 31 28 88 88
accueil@cabourg.fr

https://www.cabourg.fr/fiche/eq
uipements-de-loisirs/pole-multi-

sports/

Services plage -Établissement
de bains

41 Rue Henri Dobert 14510
HOULGATE

02 31 24 10 18
etsdebains@gmail.com

https://www.houlgateplage.co
m

Pilates bienveillant 25 avenue Maréchal
Foch

Résidence la
Caravelle

14390
CABOURG

06 62 10 94 24
ejnathan@orange.fr

Tarif de base : 15,00 €
Tarif de base : 50,00 €
Tarif de base : 25,00 €
Tarif de base : 20,00 €
Tarif de base : 25,00 €

Tarif de base : 110,00 €
Tarif de base : 175,00 €
Tarif de base : 70,00 €
Tarif de base : 30,00 €

Mini-Golf de la Plage Boulevard Edouard
Wattier

14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

02 31 74 37 90
bcichetti@outlook.fr

https://www.minigolf-piscine-
mervillefranceville.fr

Tarif de base : 6,00 €
Tarif de base : 4,50 €

Canard Club Promenade Marcel
Proust

au niveau de l'avenue
des Aulnaies

Plage (à côté de
l'École de Voile)

14390
CABOURG

06 18 46 30 39
canardclub@yahoo.fr

https://www.canardclubcabour
g.com

Tarif de base : 22,00 €
Tarif de base : 29,00 €

Tarif de base : 118,00 €
Tarif de base : 95,00 €

Tarif de base : 105,00 €
Tarif de base : 192,00 €
Tarif de base : 8,00 €

J'aime mon vélo - circuit de
Houlgate

Avenue des Devises 14390
CABOURG

06 59 58 61 78
contact@jaimemonvelo.com

http://jaimemonvelo.com/balad
es-en-bullster/

Tarif de base : 55,00 €

Bibliothèque municipale
d'Amfreville

Rue de la Culture 14860
AMFREVILLE

02 31 78 20 82
biblioamfreville@orange.fr
https://www.bibliotheque-

amfreville.fr/

Nomadeshop 41 boulevard des
Belges

14390
CABOURG

06 61 38 83 35
jeanmarcpierson@wanadoo.fr

https://www.nomadeshop-

Tarif de base : de 10,00 € à 13,00 €
Tarif de base : de 25,00 € à 30,00 €
Tarif de base : de 5,00 € à 7,00 €



Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

cabourg.com Tarif de base : 10,00 €
Tarif de base : de 10,00 € à 13,00 €

J'aime mon vélo - circuit des
falaises des Vaches Noires

Avenue des Devises 14390
CABOURG

06 59 58 61 78
contact@jaimemonvelo.com

http://jaimemonvelo.com/balad
es-en-bullster/

Tarif de base : 75,00 €

Golf miniature 13 avenue du
Commandant

Touchard

14390
CABOURG

02 31 24 14 44
golfminiaturecabourg@gmail.c

om
https://golfminiaturecabourg.co

m/

Tarif de base : 7,00 €
Tarif de base : 52,00 €

Etang du Colvert Allée des peupliers 14860
BAVENT

02 31 78 10 73
robert.cadorel44@orange.fr
https://www.etang-colvert-

peche.fr

Tarif de base : 18,00 €
Tarif de base : 30,00 €
Tarif de base : 5,00 €

Cabourg Croco Club (Club
Mickey)

Promenade Marcel
Proust (Cap Cabourg)
Poste de secours n°5

14390
CABOURG

06 65 71 63 05
mickeycabourg@gmail.com

http://cabourg-plage.fr

Tarif de base : 22,00 €
Tarif de base : 29,00 €

Tarif de base : 115,00 €

Location de vélos - Hôtel les
Cabines

17 rue des Bains 14510
HOULGATE

02 31 06 08 88
velolescabines@gmail.com
https://velolescabines.com/

Tarif de base : 30,00 €
Tarif de base : 15,00 €

Kurma Yoga & bien-être 53 Route de Cabourg 14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

06 03 96 26 81
contact@kurmayoga.world

https://www.kurmayogaworld.c
om/

Le Parc de Silly 14430
DOZULE

02 31 79 21 34

Petit train touristique Départ en face de
l'office de tourisme
Avenue de la Mer

Jardins de l'Hôtel de
Ville

14390
CABOURG

06 37 30 24 67
petittraindecabourg@gmail.co

m
http://www.petittraindecabourg.

fr

Tarif de base : 7,00 €
Tarif Enfant : 4,00 €

Tarif groupe adulte : 6,50 €
Tarif groupe enfant : 3,50 €

Tarif de base : 2,50 €

Corbeilles de plage Poste de secours
principal

Parking de la plage
Boulevard Wattier

14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

02 31 24 23 57

Aire de jeux pour enfants Boulevard Wattier 14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

02 31 24 23 57

J'aime mon vélo - circuit des
marais

Avenue des Devises 14390
CABOURG

06 59 58 61 78
contact@jaimemonvelo.com

http://jaimemonvelo.com/balad
es-en-bullster/

Tarif de base : 55,00 €

Centre équestre des Picotains 550 Chemin de la
Chapelle

14670
BASSENEVILLE

06 67 72 21 74
picotains14@gmail.com
https://lespicotains.com/

Tarif de base : 25,00 €
Tarif de base : 30,00 €
Tarif de base : 40,00 €
Tarif de base : 45,00 €
Tarif de base : 15,00 €

Normandie Parachute
ascensionnel

Port Guillaume 14160
DIVES-SUR-MER

06 83 91 46 66
normandienautisme@gmail.co

m
https://www.normandieparachu

teascensionnel.com/

Tarif de base : 80,00 €
Tarif de base : 120,00 €
Tarif de base : 160,00 €

Les Ormettes 5 ancienne route de
Caen

14390
CABOURG

02 31 91 28 16
06 81 56 78 82

ormettes@wanadoo.fr
http://www.billard-ormettes-

cabourg.com

Tarif de base : 3,00 €
Tarif de base : 2,00 €
Tarif de base : 1,00 €

Tarif groupe adulte : 15,00 €

Sulky Passion 356 le Moulin d'eau 14121
SALLENELLES

06 51 41 46 77
chazal.constance@gmail.com

https://sulky-passion.com/

Tarif de base : 149,00 €

Pôle Équestre de Cabourg - La
Sablonnière

105 avenue
Guillaume le
Conquérant

Route de Caen

14390
CABOURG

02 31 91 61 70
06 77 99 96 19

jc.courtois@ecuriesdelasablon
niere.fr

https://www.pole-equestre-
cabourg.fr/

Tarif de base : 10,00 €
Tarif de base : 39,00 €
Tarif de base : 55,00 €
Tarif de base : 89,00 €

Tarif de base : 210,00 €



Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

J'aime mon vélo - circuit de la
Baie

Avenue des Devises 14390
CABOURG

06 59 58 61 78
contact@jaimemonvelo.com

http://jaimemonvelo.com/balad
es-en-bullster/

Tarif de base : 75,00 €

Sporting Club 13 avenue des
Voiliers

14390
CABOURG

06 88 89 05 27
infos@sportingclubcabourg.co

m
https://www.sportingclubcabou

rg.com/

Tarif de base : 15,00 €
Tarif de base : 45,00 €
Tarif de base : 90,00 €

Médiathèque Jacques Prévert Avenue du
commandant Charcot

14160
DIVES-SUR-MER

02 31 24 29 27
mediatheque@dives-sur-mer.fr

https://mediatheque-
dives.c3rb.org/

Parc public de loisirs Dr André
Fauvel

Avenue de l'Europe 14510
HOULGATE

02 31 28 14 00
mairie@houlgate.fr

Bowling La Palmeraie 42 Route de Lisieux 14640
AUBERVILLE

02 14 09 22 55 Tarif de base : de 6,00 € à 7,00 €
Tarif de base : de 7,00 € à 7,50 €

J'aime mon vélo 2 avenue des Devises 14390
CABOURG

09 50 31 44 68
06 59 58 61 78
07 67 42 12 29

contact@jaimemonvelo.com
http://jaimemonvelo.com/

Tarif de base : 8,00 €
Tarif de base : 10,00 €
Tarif de base : 13,00 €

J'aime mon vélo - Circuit de la
petite route du cidre

Avenue des Devises 14390
CABOURG

06 59 58 61 78
contact@jaimemonvelo.com

http://jaimemonvelo.com/balad
es-en-bullster/

Tarif de base : 75,00 €

Espace Public Numérique 10 Boulevard de Saint-
Philbert

14510
HOULGATE

02 31 24 25 93
06 38 15 06 16

epn@normandiecabourgpaysd
auge.fr

http://www.epn.ncpa.fr/

Pass annuel : 20,00 €
Tarif de base : 8,00 €

Le Croquan 9 bis rue Abbé Anne 14510
HOULGATE

02 31 28 06 79
06 73 92 15 01

contact@croquan-sports-
houlgate.fr

https://www.croquan-sports-
houlgate.fr/

Tarif de base : 20,00 €
Tarif de base : 10,00 €
Tarif de base : 14,00 €
Tarif de base : 20,00 €

Académie de tennis
Franceville

3 Avenue Alexandre
de Lavergne

14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

06 34 25 99 83
christophe-morin@orange.fr
https://www.academie-de-

tennis-franceville.com

Tarif de base : de 20,00 € à 30,00 €
Tarif de base : de 75,00 € à 100,00 €

Tarif de base : de 120,00 € à 150,00 €
Tarif de base : de 20,00 € à 50,00 €

Holigate Club Mickey -
Établissement de bains

41 Rue Henri Dobert 14510
HOULGATE

02 31 24 10 18
etsdebains@gmail.com

https://www.houlgateplage.co
m

Établissement des bains Promenade Marcel
Proust

14390
CABOURG

06 59 56 10 02
ets.bains@cabourg.fr

https://www.cabourg.fr/fiche/eq
uipements-de-

loisirs/etablissement-des-
bains/

Tarif de base : 30,00 €
Tarif de base : 60,00 €

Tarif de base : de 20,00 € à 22,00 €
Tarif de base : 16,00 €

Manège Chaignon Plage de Houlgate 14510
HOULGATE

06 07 54 04 05
daytona.14@hotmail.fr

Terre Mer Sport Santé Départ 1 rue Saint
Philbert

14510
HOULGATE

06 95 67 69 99
tm2s.houlgate@gmail.com

https://www.tm2shoulgate.fr/

Van away ZAC des Capucines 14860
RANVILLE

06 61 71 83 03
caen@van-away.com

https://www.van-away.com/ag
ences/41-agences/location-

van-caen-normandie

Circuit de Cabourg Avenue de la Divette
(derrière Carrefour

Market)

14390
CABOURG

02 31 81 31 31
09 67 26 32 32

info@circuit-cabourg.com
https://www.teamactive.fr/par-r
egion/grand-ouest/circuit-de-

cabourg/

Tarif de base : 20,00 €
Tarif Enfant : 18,00 €

Tarif de base : 50,00 €
Tarif Enfant : 45,00 €

CBL Expérience Equicoaching Chemin du Moulin 14810 06 72 82 68 92 Tarif de base : 70,00 €



Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

d'Eau
Chez Les Crins de la

Baie

MERVILLE-FRANCE
VILLE-PLAGE

charlotte@cbl-experience.fr
https://cbl-experience.fr/

Tarif de base : 120,00 €
Tarif de base : 270,00 €
Tarif de base : 425,00 €
Tarif de base : 190,00 €
Tarif de base : 20,00 €

Écurie d'Hérouvillette Le Mesnil de bréville 14860
BREVILLE-LES-

MONTS

06 63 49 70 72
06 63 49 70 72

eeeherouvillette@gmail.com
http://ecurieherouvillette.com/

Tarif de base : de 30,00 € à 40,00 €
Tarif de base : de 50,00 € à 60,00 €

J'aime mon vélo - circuit du
souvenir

Avenue des Devises 14390
CABOURG

06 59 58 61 78
contact@jaimemonvelo.com

http://jaimemonvelo.com/

Tarif de base : 75,00 €

Yoga et Réflexologie Pavillon du golf , 2220
route de Lisieux
Côte de sarlabot

14160
DIVES-SUR-MER

06 83 01 23 16
yogajna14@gmail.com

https://yogareflexologiealine.fr/

Tarif de base : 15,00 €
Tarif de base : 125,00 €
Tarif de base : 60,00 €

Tarif de base : de 60,00 € à 65,00 €

Aire de jeux Cap Cabourg Promenade Marcel
Proust (sur la plage)

Cap Cabourg
Poste de secours n°5

14390
CABOURG

06 65 71 63 05
mickeycabourg@gmail.com
https://www.cabourg-plage.fr

Tarif de base : 8,00 €
Tarif de base : 5,00 €

Les Crins de la Baie 5 Chemin du moulin
d'eau

14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

06 77 33 67 30
thibault@lescrins.com

https://www.lescrins.com/

Tarif de base : 45,00 €
Tarif de base : 80,00 €
Tarif de base : 95,00 €

EOLE Aventure 365 Lieu-dit Le Pré
Baron

RD 228

14940
TOUFFREVILLE

07 81 40 11 37
contact@eoleaventure.fr

https://www.eoleaventure.fr/

Tarif de base : 50,00 €
Tarif de base : de 10,00 € à 45,00 €

Dives Évasion - Location de
vélo

144 Avenue des
Résistants

14160
DIVES-SUR-MER

02 31 85 24 63
06 79 33 49 53

christophepotet@orange.fr
http://dives-evasion.fr/

Tarif de base : de 13,00 € à 30,00 €
Tarif de base : de 50,00 € à 150,00 €
Tarif de base : de 45,00 € à 270,00 €
Tarif de base : de 20,00 € à 50,00 €

Poney-club de Cabourg Le
Hôme

25 avenue du
Président René Coty

14390
VARAVILLE

06 58 77 81 41
poneyclub.cabourg@gmail.co

m
https://poneyclubcabourg-

lehome.com/

Tarif de base : 8,00 €
Tarif de base : de 31,00 € à 52,00 €
Tarif de base : de 31,00 € à 225,00 €
Tarif de base : de 48,00 € à 310,00 €

Garden Tennis 1 avenue Charles de
Gaulle

14390
CABOURG

02 31 91 91 91
garden.tennis@cabourg.fr

https://www.cabourg.fr/fiche/eq
uipements-de-loisirs/garden-

tennis/

Tarif de base : 20,00 €
Tarif de base : 100,00 €

Laser quest de la côte fleurie rue de la Vignerie 14160
DIVES-SUR-MER

02 31 94 33 59
06 60 31 95 10

laserquestdives@orange.fr
https://dives.laserquest.fr/

Tarif de base : 9,00 €
Tarif de base : 15,00 €
Tarif de base : 20,00 €

Tarif réduit : 9,00 €

Tennis municipal Salle des fêtes
Rue des marronniers

14430
PUTOT-EN-AUGE

02 31 79 11 16
mairie-putot-en-
auge@orange.fr

Abonnement : jusqu'à 100,00 €
Abonnement : jusqu'à 30,00 €
Tarif de base : jusqu'à 15,00 €

Hippodrome de Dozulé -
Angerville

ANGERVILLE
2 IMPASSE ANDRE

CHAPRON

14430
DOZULE

02 31 64 35 36
02 31 72 48 38
06 63 81 51 01

cpvilault@orange.fr

Tarif de base : 4,00 €

Parc de l'Aquilon Avenue Charles de
Gaulle

14390
CABOURG

02 31 06 20 00
tourisme@cabourg.fr

Bibliothèque pour tous Espace Culturel
Gonzague Saint Bris

Avenue Pierre
Thieulle

14390
CABOURG

09 80 86 42 59
bibliothequecabourg@gmail.co

m
https://cbpt14.com/index.php?l

vl=section_see&location=3

Abonnement : 15,00 €

Normandy Golf 1 rue Baumier 14510
HOULGATE

06 07 74 66 83
06 74 29 68 30

fpatrelle@patrelle.fr

Atelier 1901 - Fablab et
coworking

Avenue de la Divette 14390
CABOURG

02 31 94 91 94
07 65 15 65 74

atelier1901@cabourg.fr
https://cabourg-

atelier1901.cosoft.fr/

Tarif de base : de 10,50 € à 17,50 €
Tarif de base : 15,00 €
Tarif de base : 60,00 €

Tarif de base : 100,00 €

Padel Tennis 1 Avenue Charles de
Gaulle

14390
CABOURG

02 31 91 91 91
garden.tennis@cabourg.fr

Tarif de base : 5,00 €
Tarif de base : 7,50 €



Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

https://www.cabourg.fr/fiche/pr
estations/padel-tennis/

Tarif de base : 3,00 €
Tarif de base : 10,00 €
Tarif de base : 20,00 €

Petit Nuage Équicowching contacter par
téléphone pour point

rdv

14510
GONNEVILLE SUR

MER

06 69 47 45 71
petitnuagecoaching@gmail.co

m
https://petitnuageequicoaching

.fr/

Tarif de base : de 70,00 € à 90,00 €
Tarif de base : 140,00 €
Tarif de base : 140,00 €

Tarif réduit : 45,00 €
Tarif de base : 180,00 €

Tarif Enfant : 55,00 €
Tarif de base : 75,00 €

Cinéma du casino 41 rue Henri Dobert 14510
HOULGATE

02 31 28 71 00
sylvain@noecinemas.com

https://www.noecinemas.com/
houlgate/

Tarif de base : 8,50 €
Tarif réduit : 6,50 €
Tarif réduit : 5,50 €

Tarif de base : 5,00 €
Tarif réduit : 4,60 €

Tarif de base : 5,20 €

Visite guidée des falaises des
Vaches Noires

5 Avenue Jean Moulin 14640
VILLERS-SUR-MER

02 31 81 77 60
https://www.paleospace-

villers.fr/Agenda

Tarif de base : 9,90 €
Tarif de base : 7,90 €

Labyrinthe de Honfleur RD 279
Chemin Val de Reine
Derrière le camping

La Briquerie

14600
EQUEMAUVILLE

06 52 81 44 73
info@labyrinthehonfleur.com

http://www.labyrinthehonfleur.fr

Tarif de base : 7,00 €
Tarif de base : 8,00 €

Le monde miniature 25 rue d'Ermington 14570
CLECY

02 31 69 07 13
contact@lemondeminiature.co

m
https://lemondeminiature.com/

Tarif de base : 10,30 €
Tarif Enfant : 7,90 €

La Casa Jeux 14390
CABOURG

06 22 23 01 13
lacasajeux@gmail.com

Location de vélos - Bazar
Photo

59 avenue de Paris 14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

02 31 24 21 05
06 89 25 54 23

patrick-piedagnel@wanadoo.fr

Studio Pilates C 15 Rue du Lavoir 14860
BAVENT

06 70 88 02 02
sapom12@hotmail.com

http://studiopilatescabourg.fr

Rucher École Villa Le Bosquet 14510
GONNEVILLE-SUR-

MER

02 31 87 36 63
https://www.rucherecole.fr

Location de vélos - Port de
plaisance

Port de Dives-
Cabourg-Houlgate

Capitainerie

14160
DIVES-SUR-MER

02 31 24 48 00
dives@portsducalvados.fr

https://www.portsducalvados.fr
/ports/dives-cabourg-houlgate/

Tarif de base : de 4,00 € à 7,00 €
Tarif de base : de 8,00 € à 20,50 €

Tarif de base : de 12,50 € à 21,50 €
Tarif de base : de 62,00 € à 113,50 €

Bassin d'apprentissage du
minigolf de la plage

Boulevard Wattier 14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

02 31 74 37 90
bcichetti@outlook.fr

http://www.minigolf-piscine-
mervillefranceville.fr/

Abonnement : 100,00 €
Tarif de base : 85,00 €
Tarif de base : 10,00 €

Manège Jodieland Parking de la plage 14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

Bien-Être et Culture 53 ter avenue du
Président René Coty
Le Home Varaville

14390
VARAVILLE

06 62 50 12 48
stephenson.catherine@gmail.c

om

Tarif de base : 20,00 €
Tarif de base : 25,00 €

L'instant plage plage côté Ouest de
Houlgate

rue des bains

14510
HOULGATE

07 77 80 78 62

Trampo Bungee Parking de la Plage 14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

06 24 97 07 86

Location bain de soleil -
parasol - L'instant plage

plage côté ouest de
Houlgate

rue des bains

14510
HOULGATE

07 77 80 78 62

Yoga Gaia 1 Rue du Lazaret 14121
SALLENELLES

06 64 78 75 62
contact@yoga-gaia.com

https://www.yoga-gaia.com/

Beach Tennis - L'instant plage plage côté Ouest de
Houlgate

rue des bains

14510
HOULGATE

07 77 80 78 62



Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Toboggan Géant Parking de la Plage 14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

06 24 97 07 86

Cabourg Tennis de Table Gymnase de la
Divette

Avenue de la Divette
Salle Christophe

Carbon

14390
CABOURG

02 50 28 47 76
06 03 65 77 38

cabourgtennisdetable@gmail.c
om

https://cabourgtt.com/

Tarif Enfant : 100,00 €
Tarif de base : 120,00 €
Tarif de base : 170,00 €
Tarif de base : 70,00 €
Tarif de base : 35,00 €
Tarif de base : 45,00 €

Miami Jeux Parking de la Plage 14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

06 17 92 55 78

Charly Mobile - Balades en
calèche

Point de départ selon
parcours

14510
HOULGATE

06 13 17 91 50
caleche.charlymobile@gmail.c

om
https://caleche-charlymobile.fr

Location de vélos - Camping
du Point du Jour

Camping Le Point du
Jour

Route de Cabourg

14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

02 31 24 23 34
contact@camping-
lepointdujour.com

http://www.vacances-
seasonova.com

Tarif de base : 8,00 €
Tarif enfant : 6,50 €

Tarif de base : 15,00 €
Tarif enfant : 10,00 €

Tarif de base : 50,00 €
Tarif enfant : 40,00 €
Tarif de base : 2,00 €

Le Sporting Club Place du Docteur
Rouget

14510
HOULGATE

02 31 24 87 65
sporting.houlgate@gmail.com

Le Kosmos Jardins de l'Hôtel de
Ville

14390
CABOURG

Yoga sur la plage - Mme
Deschamps

14510
HOULGATE

07 52 12 26 23

Parc enfants - L'instant plage plage côté ouest de
Houlgate

rue des bains

14510
HOULGATE

07 77 80 78 62

Galerie Mez - les ateliers 46 avenue de la Mer 14390
CABOURG

02 31 52 85 07
contact@demezerac.fr

https://www.demezerac.fr/

Cinéma le Normandie 9 avenue Alfred Piat 14390
CABOURG

02 31 91 45 59
cinema-normandie@cabourg-

web.com
https://www.cinema-cabourg.fr/

Tarif de base : 8,50 €
Tarif réduit : 6,80 €
Tarif réduit : 5,50 €
Tarif réduit : 4,50 €

Tarif de base : 42,00 €

Cinéma le Drakkar 6 rue Général de
Gaulle

BP 60020

14160
DIVES-SUR-MER

09 77 73 54 21
contact@cinemaledrakkar-

dives.fr
http://cinemaledrakkar-dives.fr/

Ferme équestre de Houlgate Chemin de
Trousseauville

14510
HOULGATE

06 86 00 27 42
06 07 48 01 97

Escale De La Baie 27 Avenue Pasteur 14390
CABOURG

07 45 48 22 52
escaledelabaie14@gmail.com
https://www.escaledelabaie.co

m/

Tarif de base : 65,00 €
Tarif de base : 200,00 €
Tarif de base : 600,00 €

Le Sablier Le Beffroi
Rue de l'Avenir

14160
DIVES-SUR-MER

02 31 82 69 69
02 31 82 72 72

communication@le-sablier.org
https://le-sablier.org/

Tarif de base : de 3,00 € à 16,00 €

Yoga - Mme Pinot 14510
HOULGATE

06 08 95 86 20
odilepinot@gmail.com
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